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Turun yliopiston ylioppilaskunta hakee tapahtumatuottajaa järjestämään 
akateemisen vapun 
 
Oi vappu! TYY hakee tapahtumatuottajaa järjestämään upean akateemisen vapun. 
Tapahtumatuottajalla on loistava mahdollisuus päästä järjestämään Turun perinteisintä ja 
suurinta opiskelijatapahtumaa. Akateeminen vappu on TYYn tunnetuin traditio, jonka 
tapahtumat ovat näkyvästi esillä Turun kaupunkikuvassa. Opiskelijoiden lisäksi vapun 
tapahtumiin osallistuvat myös tuhannet muut kaupunkilaiset. 
 
Tapahtumatuottajalle maksetaan 900 euron palkkio (sis. lomakorvauksen). Mikäli 
tehtävää hoitaa työpari, palkkio jaetaan työparin kesken. Tapahtumatuottaja tai työpari 
vastaa vapunaaton lakituksen järjestämisestä Taidemuseonmäellä, Liljan patsaan 
lakituksesta ja vapunpäivän TYYlikkään vappupiknikin järjestelyistä. 
 
Tapahtumatuottajan tehtäviin kuuluu esimerkiksi tilojen ja kuljetusten varaaminen, 
lupien, esiintyjien, järjestyksenvalvojien ja äänentoiston hankkiminen, koko tapahtuman 
organisointi, yhteydenpito poliisiin ja kaupungin muihin korkeakouluihin, tarvittavan 
siivouksen järjestäminen, loppuraportointi sekä muut mahdolliset tehtävät. 
Tapahtumatuottaja saa tukea työhönsä ja toimii yhteistyössä TYYn hallituksen 
opiskelijakulttuurivastaavan ja kulttuurisiiven kanssa. Tapahtumatuottajan esihenkilönä 
toimii TYYn pääsihteeri.  
 
Akateemisen vapun tuottaminen antaa ainutlaatuisen arvokasta työkokemusta suurten 
yleisötilaisuuksien järjestämisestä, projektien vetämisestä sekä tiimityöskentelystä. 
Vapunaaton tapahtumat noudattavat perinteitä, mutta vapunpäivän ohjelmasisältöihin 
tuottaja pääsee vaikuttamaan.  
 
Tapahtumatuottajalta tai tuottajaparilta edellytetään aloitteellisuutta, aktiivisuutta, kykyä 
itsenäiseen työskentelyyn, yhteistyö- ja stressinsietokykyä. Kokemus tilaisuuksien 
järjestämisestä ja TYYlikkään vapun tuntemus katsotaan eduksi. 
 
Vapaamuotoiset hakemukset ansioluetteloineen tulee palauttaa torstaina 13.2.2014 klo 
23.59 mennessä osoitteeseen: TYY, Rehtorinpellonkatu 4 A, 20500 TURKU tai 
sähköpostitse osoitteeseen tyy-kulttuuri@utu.fi. Mahdolliset haastattelut järjestetään 
viikolla 7 tai 8. Työ alkaa heti, kun valinnan tulos on julkistettu, ja jatkuu viikolle 19 
saakka.  

TYY korostaa toiminnassaan avoimuutta ja yhdenvertaisuutta. Toivomme saavamme 
hakijoiksi mahdollisimman runsaslukuista joukkoa eritaustaisia ihmisiä. 
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